
ZARZĄDZENIE NR 407/2023 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023 w zakresie 
zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 247 ust. 1 i 2, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz.1234, poz.1641, 
poz. 1672, poz. 1717) w związku z § 15 pkt 2b oraz pkt 3 Uchwały Nr LXVII/527/2022 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023r. poz. 7211, poz. 8272, 
poz. 8721, poz. 9217) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 327.404.413,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 308.104.867,28 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 259.412.327,23 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 43.585.065,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.107.474,81 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.299.546,52 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 19.279.546,52 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
20.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 373.646.375,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 297.720.271,21 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 248.637.459,92 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 43.975.336,48 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.107.474,81 zł, 

b) wydatki majątkowe - 75.926.103,96 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 75.906.103,96 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
20.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 54.625.161,37 zł; 

4) rozchody ogółem - 8.383.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

 
 
 

Zastępca 
Prezydenta Tomasz Jurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 407/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 739,08 
 75095  Pozostała działalność 0,00 739,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 739,08 
   Razem 0,00 739,08 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej    

   
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 739,08 
 75095  Pozostała działalność 0,00 739,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 739,08 
   Razem 0,00 739,08 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 407/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -831,40 831,40 
 60016 Drogi publiczne gminne -831,40 831,40 
700  Gospodarka mieszkaniowa -52,00 52,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -52,00 52,00 
750  Administracja publiczna -86 807,56 87 546,64 
 75011 Urzędy wojewódzkie -86 801,56 15 017,56 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6,00 71 790,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 739,08 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -0,03 0,03 
 75412 Ochotnicze straże pożarne -0,03 0,03 
801  Oświata i wychowanie -38 670,00 38 670,00 
 80101 Szkoły podstawowe -16 700,00 24 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 870,00 0,00 
 80104 Przedszkola -19 100,00 14 670,00 
852  Pomoc społeczna -29 080,00 29 080,00 
 85202 Domy pomocy społecznej -20 000,00 0,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -6 654,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 426,00 2 426,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 000,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 6 654,00 
855  Rodzina -653,88 653,88 
 85503 Karta Dużej Rodziny -653,88 653,88 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -37 000,00 37 000,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt -16 500,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 37 000,00 
 90095 Pozostała działalność -20 500,00 0,00 
  Razem -193 094,87 193 833,95 

  

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej      
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -15 017,56 15 756,64 
 75011 Urzędy wojewódzkie -15 017,56 15 017,56 
 75095 Pozostała działalność 0,00 739,08 
855  Rodzina -653,88 653,88 
 85503 Karta Dużej Rodziny -653,88 653,88 
  Razem -15 671,44 16 410,52 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 407/2023 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego Wydatki 

majątkowe z tego 
z tego w tym 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 52 023 508,77 20 337 831,31 20 335 831,31 30 150,40 20 305 680,91 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 31 685 677,46 30 685 677,46 378 537,37 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 831,40 831,40 831,40 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 831,40 831,40 831,40 0,00 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 52 023 508,77 20 337 831,31 20 335 831,31 29 319,00 20 306 512,31 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 31 685 677,46 30 685 677,46 378 537,37 0,00 1 000 000,00 
przed 
zmianą 34 793 003,64 5 487 820,13 5 487 820,13 30 150,40 5 457 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 305 183,51 29 305 183,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 831,40 831,40 831,40 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 831,40 831,40 831,40 0,00 831,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 34 793 003,64 5 487 820,13 5 487 820,13 29 319,00 5 458 501,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 305 183,51 29 305 183,51 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 097 918,69 839 559,89 839 559,89 0,00 839 559,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 258 358,80 1 755 515,80 0,00 0,00 6 502 843,00 
zmniejszenia 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 9 097 918,69 839 559,89 839 559,89 0,00 839 559,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 258 358,80 1 755 515,80 0,00 0,00 6 502 843,00 
przed 
zmianą 1 792 291,39 469 685,89 469 685,89 0,00 469 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 605,50 1 322 605,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 792 291,39 469 685,89 469 685,89 0,00 469 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 605,50 1 322 605,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 37 262 498,36 32 986 345,74 28 290 261,94 23 258 289,07 5 031 972,87 0,00 782 015,00 3 914 068,80 0,00 0,00 4 276 152,62 4 276 152,62 3 214 865,37 0,00 0,00 
zmniejszenia 86 807,56 86 807,56 86 801,56 86 801,56 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 87 546,64 87 546,64 87 540,64 87 540,64 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 37 263 237,44 32 987 084,82 28 291 001,02 23 259 028,15 5 031 972,87 0,00 782 015,00 3 914 068,80 0,00 0,00 4 276 152,62 4 276 152,62 3 214 865,37 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 529 145,00 1 529 145,00 1 526 391,00 1 393 591,00 132 800,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 86 801,56 86 801,56 86 801,56 86 801,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 017,56 15 017,56 15 017,56 15 017,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 1 457 361,00 1 457 361,00 1 454 607,00 1 321 807,00 132 800,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 748 336,60 22 887 049,35 22 237 310,37 18 897 587,16 3 339 723,21 0,00 75 161,00 574 577,98 0,00 0,00 861 287,25 861 287,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 71 790,00 71 790,00 71 784,00 71 784,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 23 820 120,60 22 958 833,35 22 309 094,37 18 969 371,16 3 339 723,21 0,00 75 161,00 574 577,98 0,00 0,00 861 287,25 861 287,25 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 600 818,14 3 185 952,77 402 817,37 20 943,37 381 874,00 0,00 0,00 2 783 135,40 0,00 0,00 3 414 865,37 3 414 865,37 3 214 865,37 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 739,08 739,08 739,08 739,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 601 557,22 3 186 691,85 403 556,45 21 682,45 381 874,00 0,00 0,00 2 783 135,40 0,00 0,00 3 414 865,37 3 414 865,37 3 214 865,37 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 061 319,01 2 061 319,01 1 938 718,68 1 300 118,40 638 600,28 14 500,00 108 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 061 319,01 2 061 319,01 1 938 718,68 1 300 118,40 638 600,28 14 500,00 108 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 333 278,47 333 278,47 268 778,47 70 936,79 197 841,68 4 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 333 278,47 333 278,47 268 778,47 70 936,79 197 841,68 4 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 111 271 635,12 110 841 018,72 90 125 792,60 70 248 274,59 19 877 518,01 19 418 649,73 1 168 961,53 127 614,86 0,00 0,00 430 616,40 430 616,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 38 670,00 38 670,00 38 670,00 35 770,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 670,00 38 670,00 38 670,00 0,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 111 271 635,12 110 841 018,72 90 125 792,60 70 212 504,59 19 913 288,01 19 418 649,73 1 168 961,53 127 614,86 0,00 0,00 430 616,40 430 616,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 283 888,99 52 283 888,99 47 227 151,44 41 095 025,12 6 132 126,32 4 390 190,40 666 547,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 52 291 188,99 52 291 188,99 47 234 451,44 41 078 325,12 6 156 126,32 4 390 190,40 666 547,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 816 666,56 2 816 666,56 2 757 287,17 2 628 384,54 128 902,63 0,00 59 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 813 796,56 2 813 796,56 2 754 417,17 2 625 514,54 128 902,63 0,00 59 379,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 614 125,83 28 328 105,83 20 679 423,60 15 784 306,82 4 895 116,78 7 487 893,34 160 788,89 0,00 0,00 0,00 286 020,00 286 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 100,00 19 100,00 19 100,00 16 200,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 28 609 695,83 28 323 675,83 20 674 993,60 15 768 106,82 4 906 886,78 7 487 893,34 160 788,89 0,00 0,00 0,00 286 020,00 286 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 923 410,45 34 903 725,97 18 695 963,41 5 913 886,84 12 782 076,57 509 700,00 14 103 864,28 1 594 198,28 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 
zmniejszenia 29 080,00 29 080,00 29 080,00 2 426,00 26 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 080,00 29 080,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 34 923 410,45 34 903 725,97 18 673 537,41 5 911 460,84 12 762 076,57 509 700,00 14 126 290,28 1 594 198,28 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 689 600,00 8 689 600,00 8 689 600,00 0,00 8 689 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 8 669 600,00 8 669 600,00 8 669 600,00 0,00 8 669 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 038 124,00 2 038 124,00 34 710,00 0,00 34 710,00 0,00 2 003 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 654,00 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 2 031 470,00 2 031 470,00 28 056,00 0,00 28 056,00 0,00 2 003 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 258 090,44 5 258 090,44 5 058 448,44 4 566 419,72 492 028,72 0,00 199 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 426,00 2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 5 258 090,44 5 258 090,44 5 056 022,44 4 563 993,72 492 028,72 0,00 202 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 165 262,00 1 165 262,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 165 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 1 185 262,00 1 185 262,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 185 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 377 164,35 9 357 479,87 3 828 853,15 714 265,08 3 114 588,07 509 700,00 3 424 728,44 1 594 198,28 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 654,00 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 9 383 818,35 9 364 133,87 3 835 507,15 714 265,08 3 121 242,07 509 700,00 3 424 728,44 1 594 198,28 0,00 0,00 19 684,48 19 684,48 19 684,48 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 489 206,32 34 435 426,46 8 440 722,46 5 450 098,32 2 990 624,14 0,00 25 994 704,00 0,00 0,00 0,00 53 779,86 53 779,86 1 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 653,88 653,88 653,88 601,85 52,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 653,88 653,88 653,88 653,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 34 489 206,32 34 435 426,46 8 440 722,46 5 450 150,35 2 990 572,11 0,00 25 994 704,00 0,00 0,00 0,00 53 779,86 53 779,86 1 230,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 820,00 7 820,00 7 820,00 4 785,60 3 034,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 653,88 653,88 653,88 601,85 52,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 653,88 653,88 653,88 653,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 7 820,00 7 820,00 7 820,00 4 837,63 2 982,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 428 810,84 27 566 885,84 27 330 017,71 2 028 604,07 25 301 413,64 0,00 24 070,00 212 798,13 0,00 0,00 2 861 925,00 2 841 925,00 794 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 27 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 30 428 810,84 27 566 885,84 27 330 017,71 2 001 604,07 25 328 413,64 0,00 24 070,00 212 798,13 0,00 0,00 2 861 925,00 2 841 925,00 794 000,00 20 000,00 0,00 
 90013 Schroniska dla przed 1 456 685,00 1 456 685,00 1 443 115,00 823 265,00 619 850,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 6



zmianą 
zmniejszenia 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwierząt 

po zmianach 1 440 185,00 1 440 185,00 1 426 615,00 806 765,00 619 850,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 562 884,13 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 884,13 1 712 884,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 5 599 884,13 3 887 000,00 3 887 000,00 0,00 3 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 884,13 1 712 884,13 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 100 979,25 2 971 938,38 2 748 640,25 643 230,00 2 105 410,25 0,00 10 500,00 212 798,13 0,00 0,00 1 129 040,87 1 129 040,87 794 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 10 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 080 479,25 2 951 438,38 2 728 140,25 632 730,00 2 095 410,25 0,00 10 500,00 212 798,13 0,00 0,00 1 129 040,87 1 129 040,87 794 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 373 645 636,09 297 719 532,13 212 105 921,25 111 362 859,08 100 743 062,17 31 150 032,04 43 139 947,64 6 435 313,20 0,00 4 888 318,00 75 926 103,96 62 203 260,96 6 819 349,99 20 000,00 13 702 843,00 
zmniejszenia 193 094,87 193 094,87 193 088,87 153 430,84 39 658,03 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 193 833,95 193 833,95 171 401,95 88 194,55 83 207,40 0,00 22 426,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 373 646 375,17 297 720 271,21 212 084 234,33 111 297 622,79 100 786 611,54 31 150 032,04 43 162 373,64 6 435 313,20 0,00 4 888 318,00 75 926 103,96 62 203 260,96 6 819 349,99 20 000,00 13 702 843,00 

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 7



Dochody bieżące 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 739,08 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na:  

- nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - 644,94 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - 94,14 zł. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 831,40 zł z przeznaczeniem na usługi związane z 

remontem ulicy Bohaterów 14-tej Brygady. 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 52,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od nieterminowych 

wpłat.  

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15.017,56 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz pracownicze plany kapitałowe, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 71.784,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia oraz składki 

od nich naliczane. Środki przesuwa się do rozdziału 75023. 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 71.784,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz składki na ubezpieczenia społeczne. Środki przesuwa się z rozdziału 75011. 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy w związku z realizacją zadania pn. ,,TOMASZÓW MAZOWIECKI - 

ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie spójności społecznej i gospodarczej oraz podniesienie 

jakości środowiska naturalnego w Tomaszowie Mazowieckim'' finansowanego ze środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 8



Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-

2021. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 739,08 zł z przeznaczeniem na:  

- nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy  - 644,94 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy - 94,14 zł, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 0,03 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w 

jednostkach oświatowych, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.700,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i nauczycieli oraz składki od nich naliczane. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.870,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli. Środki przesuwa się o rozdziału 80104. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.670,00 zł z przeznaczeniem na naprawę rurociągu w 

Przedszkolu nr 20 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19.100,00 zł przeznaczoną na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne - 2.400,00 zł, 

- zakup energii w jednostce oświatowej - 2.900,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 13.800,00 zł. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł przeznaczoną na opłaty za pobyt w Domach 

Pomocy Społecznej. Środki przesuwa się do rozdziału 85230. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 9



Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.654,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. Środki 

przesuwa się do rozdziału 85295. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.426,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za 

odzież. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie posiłków dla 

dzieci i młodzieży w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu'' - 

wkład własny. Środki przesuwa się z rozdziału 85202. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.654,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

Środki przesuwa się z rozdziału 85214. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 653,88 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz pracownicze plany kapitałowe w związku z realizacją zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.500,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz składki o nich naliczane. Środki przesuwa się do rozdziału 90015. 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii do 

oświetlenia ulicznego na terenie miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 90013 i 90095. 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.500,00 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia bezosobowe - 10.500,00 zł, 

- usługi związane z działalnością Targowiska Miejskiego - 10.000,00 zł, 

środki przesuwa się do rozdziału 90015. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DDA6A7F-6A03-4164-9736-1210557173B7. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 407/2023 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


